
UCHWAŁA NR XXI/219/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr L/378/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Strykowa, zmienionej uchwałami Nr XIV/97/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
26 października 2015 r. i Nr VII/64/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/378/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Strykowa, 
zmienionej uchwałami Nr XIV/97/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 października 2015 r. i Nr 
VII/64/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2019 r.: 

1) zmienia się granice obszaru objętego planem dla części A; 

2) granice obszaru objętego planem dla części B pozostają bez zmian. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający nowe granice obszaru 
objętego planem dla części A. 

§ 3. Z chwilą podjęcia niniejszej uchwały przestaje obowiązywać dotychczasowy załącznik graficzny do 
uchwały Nr L/378/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Strykowa, 
zmieniony załącznikami do uchwał Nr XIV/97/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 października 2015 r. 
i Nr VII/64/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2019 r., w zakresie dotyczącym granic obszaru 
objętego planem dla części A. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały Nr L/378/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 
Strykowa, zmienionej uchwałami Nr XIV/97/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 października 2015 r. i Nr 
VII/64/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2019 r. pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: E3447175-DF3E-41FF-8590-AF165FFFDF75. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXI/219/2020 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

Id: E3447175-DF3E-41FF-8590-AF165FFFDF75. Podpisany Strona 2 z 2




